nivel de devengados por concepto de asignación de fondos bajo la modalidad de Viáticos, 
sin embargo, se han efectuado devoluciones por menor gasto de viáticos otorgados en el 
presente ejercicio presupuestal, por lo que el importe acumulado al 31 de marzo de 2024 
bajo dicho concepto asciende a S/ 1,496.10 (Un mil cuatrocientos noventa y seis con 
10/100 soles), cuyo detalle se encuentra en cuadro adjunto al presente informe. 

Atentamente, 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”